МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЧЕРНАВА

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                                                                  413965 Саратовская область,

Ивантеевский район,

с. Чернава, ул. Центральная,37а

                                                                                                 Телефон: 8-(845-79) 5-41-41

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2019года                                                        №

«Об утверждении списочного состава обучающихся, получающих

льготное питание»

   В соответствии с  порядком  предоставления мер социальной поддержки обучающимся:

 Льготное питание предоставляются детям из малообеспеченных семей,

многодетных семей, детям находящимся под опекой, и детям из семей попавших в

социально-опасное положение

 Необходимым документом для малообеспеченных является справка из комитета

социальной защиты, подтверждающая статус малообеспеченной семьи, для

многодетных – удостоверение и свидетельства о рождении, для опекаемых и детей

из семьи попавшей в социально-опасное положение - постановление.

       Детям предоставляется льготное питание (завтрак) в размере 10 рублей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить списочный состав обучающихся, получающих льготное питание

с 01 февраля  2019 года (список прилагается).

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. подпись дата

1 Дадашова Е.В.  01.02.19

2 Труханова О.А.  01.02.19

3 Ниронова Т.В.  01.02.19

Списочный состав обучающихся,

получающих льготное питание
ФЕВРАЛЬ

Дошкольная разновозрастная группа

№ Многодетные дата

№,

удостоверения

№ Малообеспеченные №,

дата

справки

1. Труханов Егор №037504 1 Ерохина Таня №289

2. Носков Александр №039002 2 Кривоножкина Яна №904

3 Шумейко Владислав №046225 3 Юрикова Маша №404

   4 Юрикова Лена №403

   5 Кузнецова Аня №272

   6 Ахроменко Алёна №225

   7 Федотов Александр №166

   8 Султанова Чимназ №1178

Учащиеся МОУ «ООШ с. Чернава»

№ Многодетные дата

№,

удостоверения

№ Малообеспеченные №,

дата

справки

1 Гасанов Элчин №045631 1 Кузнецов Слава №271

2 Гасанова Лалэ №045631 2 Ахроменко Сергей №224

3 Гасанова Жалэ №045631 3 Василькевич Данил №136

4 Грачёва Мария № 048315 4 Присяжнюк Анастасия №135

5 Грачёва Анна  № 048315 5 Дмитриева Полина №1032

6 Грачёв Саша  № 048315 6 Туркумбаев Алексей №1168

7 Труханова Настя №037504

8 Труханов Владимир  №037504

9 Носкова Даша №039002

10 Носкова Алина №039002

11 Шумейко Данил №046225

12 Шумейко Артём №046225

№ Опекаемые №,

дата

постановления

1 Воронков

Александр

Постановление№358

от 29.12 2016г «Об

учреждении опеки»